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عبورپرخطرازسراشیبیوزبالهها○●�
 قرارمـان بـا والدیـن سـر دلاوران 59 اسـت، درسـت جایـی کـه 
پیـاده رو قطـع می شـود. عبـور پر سـرعت خودروهـا باعـث 
کی شویم. این قسمت کنار  می شـود خیلی زود وارد مسـیر خا
کال قرار دارد و ظاهرا مسـیر عبور و مرور نیسـت، اما راه فراری 

شده است برای دوری از خیابان بدون پیاده رو.
مسیر بسیار کوتاه اما پر از خطر و مشکل است. در قسمتی از آن، مسیر باریک 
گر کـودک یا بزرگ سـالی  می شـود و کنـارش یـک سراشـیبی تند اسـت کـه ا
اندکـی پایـش بلغزد، به سـمت کال سُـر می خورد. بعـد از عبور بـا احتیاط از 
این قسـمت، بوی تند زباله ها و توت های پوسیده درختان مسیر، نفس 
را تنـگ می کنـد. اطـراف ایـن مسـیر، پر از زباله، شیشـه شکسـته و ... اسـت. 

بعد می رسـیم به بوسـتان و از آنجا وارد خیابان اصلی مدرسه می شویم.
کنان است، می گوید: مدرسه تا خانه ما چند دقیقه  مونا برزگر که یکی از سا
بیشـتر راه نیسـت امـا چـون همیـن مسـیر کوتـاه ناامـن اسـت نمی توانـم 
فرزنـدم را به تنهایـی بـه مدرسـه بفرسـتم. حتـی دیـده ام یکـی از مـادران 
که باردار اسـت، به سـختی هر روز فرزنـدش را تا مدرسـه همراهی می کند.

مسیرتاریکولغزنده○●�
عباسعلی معصومی به تاریکی شبانه مسیر خاکی اشاره می کند و می گوید: 
این مسـیر حتی برای رفت وآمد روز مناسـب نیست؛ حالا فکرش را بکنید 
که بچه ها در شیفت عصر و شب های زمستان و در لغزندگی برف و باران 

باید از آن عبور کنند.
او توضیح می دهد: افراد یا باید عبور سر بالا از کنار بولوار بدون پیاده رو را به 

جان بخرند یا از مسیر خاکی کنار کال رد شوند که هردو خطرآفرین است.
سـمانه سـیاح ادامـه می دهـد: تعـداد زیـادی از دانش آمـوزان از سـمت 

خیابان هـای دلاوران زوج و خیابان هـای زیتـون و نخـل بـه این مدرسـه 
می آیند و برای عبور از خیابان مشکل دارند. به گفته او مسیر خط کشی شده 
عابر در نزدیکی دلاوران 63، کنار دوربرگردان اسـت و یک بار درحالی که 
خـودش فرزنـدش را از خیابـان رد می کـرده، ماشـینی باسـرعت دور زده 
اسـت و نزدیـک بـوده فرزنـدش آسـیب ببینـد. او و چندیـن نفـر از والدینی 

کـه حضـور دارند، خواسـتار نصب پل هوایـی در این محدوده هسـتند.

رفعخطراولیهانجاممیشود○●�
وقتی موضوع را با سرپرست اداره عمران و حمل و  نقل و ترافیک شهرداری 
ح می کنیـم، وی بعد از بازدیـد از محل می گویـد: وضعیت  منطقـه9 مطـر
فعلی  دلاوران 59 به سـمت دلاوران 61و63مناسـب نیست و باید به طور 

موقت هم که شده، اقداماتی انجام دهیم.
سیدهادی صالحی توضیح می دهد: قرار است نقاط خطرآفرین را ایمن 
کنیـم امـا بـرای رفـع اساسـی  مشـکل بایـد جلسـات بیشـتری بـا همـکاران 
سـازمان ترافیک و مشاوران و کارشناسان داشته باشیم تا ببینیم چطور 

می  توانیـم یک مسـیر عبور امـن فراهم کنیم. 
به گفته او امسال اعتباری برای پیاده روسازی بولوار دلاوران گرفته شده 
است و بعد از تخصیص یافتن و  تعیین  پیمانکار، اقداماتش شروع می شود.
صالحی ادامه می دهد: مقابل دلاوران59 که حدودا سمت خیابان های 
زیتـون و نخـل می شـود، پیاده روسـازی و اصلاحـات لازم انجـام می شـود 
اما این قسـمت مسـیر مشـکلاتی دارد کـه به راحتی نمی تـوان درباره اش 

تصمیم گرفت.
او پاسـخ نهایی را به برگزاری جلسـات بعدی با دیگر کارشناسـان موکول 
می کنـد. شـهرآرامحله رفـع مشـکلات ایـن بخـش از بولـوار دلاوران را 

پیگیـری خواهـد کـرد. 

شهرخبر
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چهارچشـمه برگزار شـد. میزبان این نشست مسجد آل  طه بود و درآن موضوعات 
مختلفی از جمله اقدامات دوره قبل و وظایف اعضای شورای اجتماعی محله بررسی 

شـد. همچنیـن اعضا دربـاره انتخاب رئیـس و نایب رئیـس گفت وگو کردند.
برگـزاری پویـش «مشـهد مهربـان» بـرای کمـک بـه آزادی زندانیـان غیرعمـد ویـژه اهالی 
محله طالقانی از دیگر موضوعاتی بود که در نخسـتین نشست شورای اجتماعی محله 
طالقانـی بـه آن پرداختـه و قـرار شـد ایـن پویـش در برخـی از مسـاجد فعـال محلـه، ماننـد 

مسـجد قـدس و آل طه اجرا شـود. 

 اعضای جدید شورای اجتماعی محله چهارچشمه 
برای اولین بار دور هم جمع شدند

گام اول، مهربانی

حذفگیاهانخودرو

عملیـات حـذف قاصدک هـا کـه به عنـوان گیاهان مهاجم در فضای سـبز شـهری شـناخته 
می شـوند، در بوسـتان های منطقـه9 آغـاز شـده اسـت. ایـن گیاهـان به سـرعت گسـترش 
می یابنـد و موجـب کاهـش تنـوع زیسـتی و ازبین رفتـن گیاهـان بومـی در مناطـق شـهری 
می شـوند. وجیـن علف هـای هـرز، حـذف پاجوش هـا و علف زنی از دیگـر اقداماتی اسـت که 

بـرای بهبـود فضـای سـبز منطقه انجام شـده اسـت.

کیزگیشهرمان تلاشبرایپا

بیش از 90 هزار مترمربع از زمین های بایر و رهاشده محدوده خدماتی شهرداری منطقه 9 در 
ک سازی شد. هدف اصلی از این اقدام، جلوگیری از آلودگی های  سه ماهه پایانی سال 1403 پا
محیـط زیسـت محیطی، بهبـود بهداشـت محیـط، جلوگیـری از گسـترش پشـه سـالک و 

زیباسـازی منظر شـهری بود و انجام این کار در رضایت شهروندان نقش بسزایی داشت.

نونوارشدننردههایخانهملک

باتوجه به درپیش بودن افتتاح خانه موزه ملک در باغ وکیل آباد، نرده های قدیمی این بنا 
بازپیرایی و مجددا نصب شد. این نرده ها درسالیان دور و با روش آهنگری قدیم)چلنگری( 
و بـدون اسـتفاده از جـوش سـاخته شـده و از ایـن حیـث بسـیار ارزشـمند اسـت؛ از ایـن جهـت 

سـعی شـده است که هیچ گونه آسـیبی هنگام رنگ آمیزی به آن ها وارد نشود.

 تعداد زیادی از دانش آموزان
مسیر مناسبی برای رسیدن به دبستان »مسترشدی« ندارند

 عبور از کنار کال 
در نبود پیاده رو
فهیمـه شـهری|انتهایبولـواردلاوران،ازنزدیـک

دلاوران59بهسـمتدلاوران61و63معبـر
بایـدوارد پیـادهرونـداردورهگـذرانبـرایعبـور
خیابـانشـوند!نزدیـکایـنمحدوده،دبسـتان
داردو دخترانـهوپسـرانه«مسترشـدی»قـرار
کندر هـرروزتعـدادزیـادیازدانشآمـوزانسـا
دوطـرفبولـواربایـدازهمیـنمسـیرعبـورکننـد.
ازآنجاکـهمسـیرسـربالاییاسـتوطیکردنآن
دانشآمـوزانووالدینشـان سـخت،بعضـیاز
مسـیرمیانبـرکنـارکالراطـیمیکنندکـهآنهم
خطـراتومشـکلاتخـودشرادارد.گلایههـاو
درخواستهایساکنان،ماراراهیاینمسیرکرد.
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